
UCHWAŁA NR 109/350/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 lipca 2016 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok 
 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 

2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o 59.057,71 zł. 
 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   o kwotę 14.538,00 zł 

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany    o kwotę 14.538,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 34.519,71 zł 

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  o kwotę 5.269,79 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja  o kwotę 25.000,00 zł 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 4.249,92 zł 

w dziale 853 – POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 10.000,00 zł 

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 10.000,00 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 697.601,95 zł. 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 163,00 zł 

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 163,00 zł 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 99.479,76 zł 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 99.479,76 zł 

w dziale 851 – OCHRONA ZROWIA o kwotę 562,00 zł 

w rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla  

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

o kwotę 562,00 zł 

 

zadania własne  

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 139.250,00 zł 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 139.250,00 zł 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 40.698,80 zł 

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 40.698,80 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 2.500,00 zł 

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 2.500,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 220.841,00 zł 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 7.686,00 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 3.650,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 78.678,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 10.952,00 zł 

 w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 119.875,00 zł 

w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA o kwotę 10.000,00 zł 

w rozdziale 85149 – Programy polityki zdrowotnej o kwotę 10.000,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 145.454,39 zł 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 113.355,64 zł 

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 32.098,75 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 26.317,00 zł  

w rozdziale 85495 – Pozostała działalność  o kwotę 26.317,00 zł 



w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 12.336,00 zł 

w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe  o kwotę 12.336,00 zł 

  

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 756.659,66 zł. 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 163,00 zł 

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 163,00 zł 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   o kwotę 14.538,00 zł 

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany    o kwotę 14.538,00 zł 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 99.479,76 zł 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 99.479,76 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 34.519,71 zł 

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  o kwotę 5.269,79 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja  o kwotę 25.000,00 zł 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 4.249,92 zł 

w dziale 851 – OCHRONA ZROWIA o kwotę 562,00 zł 

w rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla  

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

o kwotę 562,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 10.000,00 zł 

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 10.000,00 zł 

 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 139.250,00 zł 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 139.250,00 zł 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 40.698,80 zł 

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 40.698,80 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 2.500,00 zł 

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 2.500,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 220.841,00 zł 

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 97.316,00 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 37.680,00 zł 

 w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 85.845,00 zł 

w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA o kwotę 10.000,00 zł 

w rozdziale 85195 – Pozostała działalność o kwotę 10.000,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 145.454,39 zł 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 113.355,64 zł 

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 32.098,75 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 26.317,00 zł  

w rozdziale 85495 – Pozostała działalność  o kwotę 26.317,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 12.336,00 zł 

w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe  o kwotę 12.336,00 zł 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.  

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej dla 

wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej  

w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 97.316 zł pomiędzy rozdziałami w ramach działu 801 – 

Oświata i wychowanie w związku z koniecznością zabezpieczenia planu na wypłatę dotacji 

dla szkół i placówek niepublicznych w 2016 roku. 

2. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej  

w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 3.650 zł pomiędzy paragrafami oraz zabezpieczenie 

kwoty 34.030 zł w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno administracyjnej na 

wypłatę dodatkowych wynagrodzeń rocznych oraz ekwiwalentów za urlop w związku z 

likwidacją jednostki.  

3. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej  

w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 562 zł. pomiędzy jednostkami w ramach rozdziału 85156 

– Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na opłacenie 

składek za dzieci i wychowanków. 

4. wniosku Sekretarza Powiatu o przeniesienie kwoty 10.000 zł pomiędzy rozdziałami w ramach 

działu 851 – Ochrona zdrowia z rozdziału 85149 – Programy polityki zdrowotnej do rozdziału 

85195 – Pozostała działalność z przeznaczeniem na dotacje celowe na dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia w związku z planowanym ogłoszeniem 

otwartego konkursu ofert.  

5. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 410/2016  

z dnia 5 lipca 2016 roku o zwiększeniu dotacji w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdziale 

71015 – Nadzór budowlany, §2110 – 990zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącą 

działalność PINB w Myśliborzu.  

6. wniosku Sekretarza Powiatu o przeniesienie kwoty 2.500 zł pomiędzy paragrafami  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe z §4280 – zakup usług zdrowotnych na §4410 – 

podróże służbowe krajowe w związku z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków na 

podróże służbowe pracowników.  

7. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 429/2016  

z dnia 8 lipca 2016 roku o zwiększeniu dotacji w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdziale 

71015 – Nadzór budowlany, §2110 – 13.548 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród 

jubileuszowych dla pracowników PINB w Myśliborzu. 

8. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 431/2016  

z dnia 8 lipca 2016 roku o zwiększeniu (z rez. cel. b.p. poz. 26) dotacji w dziale 801 – Oświata 

i wychowanie: 

 rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne, §2110 – 5.269,79 zł. 

 rozdziale 80110 – Gimnazja, §2110 – 25.000 zł.  

 rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne, §2110 – 4.249,92 zł., z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

9. wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o przeniesienie kwoty 139.250 

zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe z §4300 – zakup 

usług pozostałych na §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na realizację 

zadań: 

a) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2148Z w m. Strąpie” – 7.500 zł, 

b) „Przebudowa drogi powiatowej nr2151Z w m. Osina” – 7.750 zł, 

c) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2113Z w m. Łubianka” – 16.000 zł, 

d) „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2111Z w m. Moczkowo” – 20.000 zł, 

e) „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2111Z w m. Ławy” – 21.000 zł, 



f) :Przebudowa drogi powiatowej nr 1565Z w m. Kierzków” – 16.000 zł, 

g) „Poprawa stanu technicznego obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 2144Z w m. 

Reczyce” – 34.000 zł, 

h) „Przebudowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2116Z w m. Karsko” – 17.000 zł, 

przesunięcie środków stanowi wkład własny do realizacji porozumień na w/w zadania  

z  ginami Powiatu Myśliborskiego.  

10. wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami   

o przeniesienie kwoty 163 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami z §4500 – pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego na §4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na 

zakup kłódek w związku z koniecznością zabezpieczenia nieruchomości na ul. Piłsudskiego  

11. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 434/2016  

z dnia 8 lipca 2016 roku o zwiększeniu dotacji w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej, 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 

10.000 z przeznaczeniem na prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad 

orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności. 

12. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o przeniesienie kwoty 

99.479,76 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  z §4050 –uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy - 

49.479,76 zł na §4060 – inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń z przeznaczeniem na nagrody w ramach zastępstw za osoby 

przebywające na zwolnieniach lekarskich (1.178,68zł), oraz §4180 – równoważniki pieniężne 

i ekwiwalenty da żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności na wypłatę godzin 

nadliczbowych za I półrocze (48.292,08zł) oraz z §4080 – uposażeni i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby – 50.000 

zł. na §4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 20.000 zł. i §4300 – zakup usług 

pozostałych - 30.000 zł. na wydatki bieżące związane z podstawowym funkcjonowaniem 

komendy. 

13. w związku z likwidacją Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej  

w Myśliborzu przenosi się pomiędzy jednostkami kwotę 140.828 zł w poszczególnych 

rozdziałach: 

 80195 – Pozostała działalność – 102.175 zł,  

 85495 – Pozostała działalność – 26.317 zł, 

 92601 – Obiekty sportowe – 12.336 zł.  

14. w związku z przejęciem przez Centrum Usług Wspólnych części zadań dokonuje się 

przeniesienie środków pomiędzy jednostkami w ramach tego samego działu łącznej kwoty 

186.153,19 zł w poszczególnych rozdziałach: 

 85202 – Domy pomocy społecznej – 32.098,75 zł, 

 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze – 113.355,64 zł, 

 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 40.698,80 zł. 

 


